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Чемпіонат U-19
2019/20 9-й тур, Матч №53

П`ятниця, 18.10.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

12 Нещерет Руслан
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
5 Вівчаренко Костянтин
21 Михайленко Микола (К)
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
17 Надольський Ярослав
10 Блізніченко Віктор
7 Ванат Владислав

Запасні
1 Моргун Валентин
23 Ярош Микола
3 Окоро Джозеф
6 Бодня Роман
16 Велетень Владислав
18 Ісадченко Нікіта
20 Здирко Володимир

Тренер
Костюк Ігор

24 Ферт Денис
5 Коноваленко Максим (К)
4 Самар Валерій
22 Дубілей Віталій
26 Водяницький Микола
23 Гаркуша Владислав
44 Мустафаєв Еміль
8 Овчаренко Данііл
10 Лучка Вадим
7 Савіцький Андрій
77 Каранга Ян

Запасні
54 Борисенко В'ячеслав
14 Чапала Артур
72 Василенко Станіслав
11 Хименюк Микола
87 Фальковський Максим
13 Хобта Богдан
9 Гезело Юрій

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Макарець Олександр
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Павленко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 9-й тур, Матч №53
П`ятниця, 18.10.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
10 Блізніченко Віктор

16 Велетень Владислав 57'

59' 7 Савіцький Андрій
72 Василенко Станіслав

8 Єфіменко Дмитро
3 Окоро Джозеф 61'

7 Ванат Владислав 65'

73' 10 Лучка Вадим
13 Хобта Богдан

15 Волошин Вікентій
23 Ярош Микола 77'

84' 44 Мустафаєв Еміль
11 Хименюк Микола

7 Ванат Владислав
20 Здирко Володимир 84'

88' 8 Овчаренко Данііл
9 Гезело Юрій

3 Окоро Джозеф 88'

17 Надольський Ярослав
6 Бодня Роман 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


